Dobra, 25.01.2010r.

Wszyscy Wykonawcy
WKI.ZP.SG.341-06/10r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na:. Oswietlenie ulic w Dobrej: Poziomkowej, czesc Tulipanowej, Konwaliowej
i Kameliowej — etap [l ul. Poziomkowa

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
,Oswietlenie ulic w Dobrej: Poziomkowej, czes¢ Tulipanowej, Konwaliowej | Kameliowej — etap i ul,
Poziomkowa” wplynely pytania od Wykonawcow. W zwigzku z tym, na podst. Art. 38 ust. 114 Ustawa z dnia
29.01.2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655 ze zmianami) wyjasniamy:

Pytanie 1:
Dlaczego i gdzie zastosowano az 9 sztuk Galmardw 2x3,6m? (punkt 13 przedmiaru). Gdzie nalezy zastosowac
uziomy typu Galmar?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy informuje, ze w przedmiarze wystapit biad —jako uziom przyjeto bednarke pod kablem.

Pytanie 2:
Czy na stupach nalezy zastosowac wysiegniki do montazu opraw. Jezeli tak to jakie?

Odpowiedi 2:

Zamawiajacy wyjaénia, ze oprawy oswietleniowe maj by¢ montowane bezposrednio na stupie.

Pytanie 3:

Czy szafka oSwietlenia ulicznego ma by¢ na fundamencie betonowym czy moze by¢ wykonana z fundamentem z
tworzyw sztucznych. Jakiego typu ma by¢ ta szafka oswietleniowa (SO-4/3 punkt 19 przedmiaru) czy tez typu
$0-6/3 jak pokazano na schemacie ideowym w dokumentacji?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy wyjasnia, ze szafa oswietlenia ulicznego SO -6/3 ma by¢ montowana na fundamencie z
tworzywa

Pytanie 4:
Czy w istniejgcym ztaczu kablowym nalezy instalowac bad? wymienia¢ wkladki bezpiecznikowe jezeli tak to
jakie?

Odpowiedi 4:
Zamawiajacy wyjasnia, ze wkiadki bezpiecznikowe montuje ENEA Operator Sp. z 0.0.

Pytanie 5:

Jakiego typu maja by¢ oprawy oswietleniowe? W przedmiarze (Przedmiar_Zestawienie Materiatow pozycja 11)
podana jest oprawa typu SGS 103 K SON-T 70W K Il TP Sp -/Malaga 2 kombi — oprawa ze zrodfem sSwiatta
Master SON-T plus. W projekcie natomiast zastosowano oprawy typu MALAGA SGS 103 ze zrodiem swiatta
Master SON-T PIA PLUS. Jakie oprawy zastosowac docelowo?



Odpowiedz 5:

Zamawiajacy wyjasnia, ze docelowo nalezy zastosowac oprawe oswietleniowg Malaga 2 SGS 103 z irédtem
swiatta Master SON-T PIA PLUS.

Pytanie 6:

Jakie i ile ztacz typu 1ZK stosowaé na jeden stup? lle ztacz IZK fazowych, ile zerowych i ile bezpiecznikowych? W
jaka wktadke majg by¢ wyposazone IZK bezpiecznikowe? (6A jak wedtug schematu projektu czy SA jak wedtug
opisu projektowego).

Odpowiedi 6:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w stupie nalezy zastosowac jedno zfgcze [ZK dla oprawy oswietleniowej z
bezpiecznikiem 4A.

Pytanie 7:

Sktadamy zapytanie do SIWZ czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zamiennika dla stupow oswietleniowych
stalowych na réwnowaine stupy oswietleniowe wykonane z innego materiatu np. stupy oswietleniowe
wykonane z kompozytow polimerowych wzmacnianych widknem szklanym. Ewentualne zastosowanie stupow
kompozytowych nie podwyzszy kosztow inwestycji, a cechujg go lepsze wiasciwosci.

Stup oswietleniowy wykonany z kompozytéw to rozwigzanie uznane przez Joint European Standard
Institution za preferowane w sektorze drogowym catej Europy. Jest on znacznie bezpieczniejszy dla
uzytkownikow drog niz obecnie stosowane stupy z aluminium i stali, odporny na korozje, tani w eksploatacji
oraz odporny na akty wandalizmu. Produkcje stupéw z kompozytéw polimerowych reguluje norma europejska
PN-EN 40-7 ,,Stupy polimerowe z kompozytdw wzmacnianych wtdknem szklanym- wymagania.”

Odpowiedi 7:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dla wykonania oswietlenia ulicznego w Dobrej przy ul Poziomkowej przewidziano
stupy oswietlenia ulicznego jako metalowe stozkowe ocynkowane zgodnie z wytycznymi dotyczacymi sieci
oswietlenia ulicznego wydanymi przez Eneos w Szczecinie razem z warunkami technicznymi.

Wykonanie projektu oswietlenia ulicznego w Dobrej przy ul Poziomkowej zatwierdzony zostal przez Eneos
Szczecin . Zmiana typow slupdw odwietlenia ulicznego wymaga ponownego uzgodnienia projektu izmiany
wytycznych do projektowania wydanych przez Eneos.

Wobec powyzszego Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zastosowania stupéw z kompozytow.




